

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน้าโรงเรียนบ้านหนองนาเจริญไปประปาบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าโรงเรียนบ้านหนองนาเจริญไปประปาบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ ๖ (72.14.11.04
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไผ่ / เทศบาลตำบลหนองไผ่)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,398,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าโรงเรียนบ้านหนองนาเจริญไปประปาบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 2,426,079.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชัยยุทธ เบ้าทองหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลหนองไผ่

7.2 ไชยกมล ตระวูธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อนันต์ ไชยภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 อีร์ศักดิ์ คำมี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.5 วรวุฒิ จันทะเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิชัยยุทธ เบ้าทองหล่อ

18 ธันวาคม 2563 15:17:46

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อจัดทำราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองไผ่

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคอนกรีตเสริม หน้าโรงเรียนหนองนาเจริญไปประปาบ้านหนองนาเจริญ

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 873.00 ม. หน้า 0.15 ม. โหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5238 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองไผ่ หมู่ที่ 6 ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.อุดรธานี

เลขที่แบบ 2563

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายวรวุฒิ จันทะเลิศ วิศวกรโยธา

วันที่ประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	เงินโอน
2	ประเภทงานทาง	1,768,037.80	1.3607	2,405,769.03	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-			เงินประกันผลงานหัก.0.0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
5	ประเภทป้ายโครงการ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,405,769.03	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			2,398,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองล้านสามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร	5,238.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	457.81 บาทต่อตารางเมตร			

.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคา:ประมาณราคา
 (นายพิชัยยุทธ เบ้าทองหล่อ) (นายวรวุฒิ จันทะเลิศ)
 วิศวกรโยธา

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจ
 (นายอนันต์ ไชยกักดี) (นายธีรศักดิ์ คำมี)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจ/เห็นชอบ
 (นายธีรศักดิ์ คำมี) (นายอนันต์ ไชยกักดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบ
 (นายวรวุฒิ จันทะเลิศ) (นายพิชัยยุทธ เบ้าทองหล่อ)
 ปลัดเทศบาล

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบ
 (นายไชยกมล ตะวูรอน) (นายอรอนนท์ เหมือนสมัย)
 รองนายกเทศมนตรี

.....อนุมัติ
 (นายสมพงษ์ พรหมวิเศษ)
 นายกเทศมนตรี

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองไผ่

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคอนกรีตเสริม หน้าโรงเรียนหนองนาเจริญไปประปาบ้านหนองนาเจริญ

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 873.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5238ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองไผ่ หมู่ที่ 6 ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.อุดรธานี

เลขที่แบบ 2563

ประมาณราคาโดย นายวรวิทย์ จันทร์เลิศ วิศวกรโยธา

14

วันที่ประมาณราคา

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	40.00	-	
3	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.(แน่น)	-	110.00	-	
4	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.(แน่น)	130.95	106.86	13,993.84	หนาเฉลี่ย 0.15 ม.
5	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	261.90	374.43	98,063.22	หนา 0.05 ม.
6	งานผิวทางคอนกรีต					
7	ผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	5,238.00	293.81	1,538,976.78	
8	Longitudinal Joint	ม.	873.00	68.10	59,451.30	
9	Expansion Joint	ม.	102.00	58.24	5,940.48	
10	Contraction Joint	ม.	942.00	54.79	51,612.18	
11	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	804.97	-	
12	งานอื่นๆ	ตร.ม.		-	-	
				รวม	1,768,037.80	